
COACH MF S1P SRC polobotka sv. modrá 39

» OBUV » POLOBOTKY » S vyztuženou špičkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

5.2.2025 21:29
1/1

Výrobce Cerva 
Kód zboží 633419 
EAN 8591806226371 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

Popis
Bezpečnostní polobotka ve sportovním designu, ideální
pro práci ve vnitřních prostorech. Obuv je vybavena
kompozitní špičkou, která chrání prsty před pádem
břemene a kevlarovou stélkou proti propíchnutí. Svršek
je vyroben z kombinace kvalitní kůže a síťoviny s
vynikající prodyšností. Podešev s vysokými
protiskluzovými vlastnostmi je vyrobena z moderního,
ultralehkého ale zároveň odolného materiálu pylon,
který byl použit na mezipodešev. Mezi výhody tohoto
materiálu patři nejenom to, že obuv je lehká a pevná,
ale také velice vzdušná, což zabraňuje tomu, aby se
nohy nezapařily. Důležitým faktorem je, že tento
materiál absorbuje v oblasti paty nejtěžší nárazy, což je
přesně oblast, kde se to hodí nejvíce. Spodní část
podešve je vyrobena z gumy, která je opět jedním z
nejodolnějších materiálů používaných pro výrobu obuvi.

Parametry zboží
Výrobce Cerva 
Velikost modrá 
Barva modrá 
Bezpečnostní kategorie S1P 

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/cerva

